
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA Y

TRANSPORTE

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01802-0016549-6

LICITACIÓN PUBLICA para  contratar  la  ejecución  de  la  obra:  "PAVIMENTACIÓN,  DESAGÜES Y
OBRAS COMPLEMENTARIAS EN CALLE QUINTANA ENTRE PEDRO VITTORI (O) Y LAS HERAS (E), EN
CALLE MORENO ENTRE PADRE QUIROGA (O) Y MOSCONI (E) Y EN CALE J. J. PASO ENTRE GRAL.
LAMADRID (O) Y SAN JOSÉ (E)  DE LA CIUDAD DE SANTA FE -  DEPARTAMENTO LA CAPITAL -
PROVINCIA DE SANTA FE"

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 41.194.723,00

PLAZO DE EJECUCIÓN: 06 (SEIS) MESES CALENDARIO

REQUISITOS INDISPENSABLES A CUMPLIMENTAR POR LOS OFERENTES:

Sellado de Ley: $ 216,00.-

Garantía de la propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe
en la especialidad:300 “SANEAMIENTO – DESAGÜES PLUVIALES” 410 “VIAL” –

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL: $ 82.389.446,00.-

CAPACIDAD TÉCNICA DE CONTRATACIÓN INDIVIDUAL EN LA ESPECIALIDAD:

300 “SANEAMIENTO – DESAGÜES PLUVIALES” $ 8.001.123,00

410 “VIAL” $ 33193.600,00

FECHA Y LUGAR DE APERTURA:

Día: 14 de Marzo de 2017

Hora: 18.00 horas

Lugar: Vecinal Barrio Chalet, sito en calle Mariano Cabal 3951, de la ciudad de Santa Fe.

ADQUISICIÓN DE LAS BASES DE LICITACION

Todo interesado en concurrir a una Licitación, podrá acceder gratuitamente al Legajo de Obra
publicado a tal  efecto en el  Portal  Web Oficial  de la Provincia de Santa Fe,  en la sección a



consignarse en cada caso.

Los Legajos de Obra cargados en el Portal Web Oficial de la Provincia serán públicos y estarán
disponibles en todo momento a los fines de garantizar la transparencia, igualdad y concurrencia de
y entre los eventuales oferentes.

CONSULTAS

mail: infraestructuraurbana@santafe.gov.ar

pág.web: www.santafe.gov.ar

S/C 18899 Feb. 9 Feb. 13

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

PRORROGA DE FECHA DE APERTURA

LICITACION PÚBLICA N° 09/ 17

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE VOZ Y DATOS SOBRE REDES 3G / 4G
PARA INSTALAR EN UN MIL OCHOCIENTOS (1.800) DISPOSITIVOS MOVILES A UTILIZARSE EN EL
ESCRUTINIO 2017 CON DESTINO A LA DIRECCION PROVINCIAL DE COMUNICACIONES DEPENDIENTE
DE LA SECRETARIA DE TECNOLOGIAS PARA LA GESTION DEL MINISTERIO DE GOBIERNO Y REFORMA
DEL ESTADO,”.

NUEVA FECHA APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 24 de Febrero del año 2017 a las 10:00
horas, en la Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 850.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe



Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 18882 Feb. 9 Feb. 10

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

“Dr. ORLANDO ALASSIA”

LICITACION PUBLICA Nº 002/2017

OBJETO: “Adquisición de Insumos Descartables I”

Apertura: 09 de Marzo de 2017 - 10.00 hs. Oficina de Licitaciones - Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 7.600.000,00 (Pesos: Siete Millones Seiscientos mil con 00/00).

Valor del Pliego: $ 3.050,00 (Pesos: Tres mil cincuenta con 00/100).

Sellado Provincial: $ 216,00 (Pesos: Doscientos dieciséis con 00/100).

Informes: Tel.: 0342-4505997/5975 (7 a 13 hs.) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones - E-Mail:
licitacionesalassia@gmail.com

S/C 18854 Feb. 9 Feb. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PEREZ

LICITACION PUBLICA Nº 01/2017

DECRETO Nº 035/17

OBJETO: “EJECUCIÓN RED CLOACAL BARRIO CABIN 9 - CIUDAD DE PÉREZ”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 55.293.246,00.-

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta el día 01/03/2017 a las 9 hs.



LUGAR: Mesa de Entradas de la Municipalidad de Pérez. Av. Sarmiento N° 1198 - Pérez - Santa Fe.

APERTURA DE OFERTAS: 02/03/2017 a las 10 hs.

LUGAR: Municipalidad de Pérez. Av. Sarmiento 1198. Pérez

ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Oficina de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad.

VALOR DEL PLIEGO: $ 55.293,25

INFORMACIÓN: Unidad Ejecutora Municipal. Municipalidad de Pérez. Av. Sarmiento N° 1198 - Tel:
0341-4950010 - E-Mail: “uemperez@gmail.com”

$ 135 313628 Feb. 9 Feb. 13

__________________________________________


